ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO

R E Q U E R I M E N T O Nº 001/2023.

              Senhor Presidente,

                    Eu, Vereador DIOGO FERREIRA ALVES, com
assento nesta Casa Legislativa, venho na forma Regimental, após
ouvido o Plenário e cumpridas as formalidades regimentais desta Casa
Legislativa ,  requerer de Vossa Excelência Presidente Fidelis
Rodrigues de Luna,   que seja encaminhado ao Poder Executivo  a
seguinte Proposição:

                             Requerer do Excelentíssimo Senhor Prefeito Samuel
Soares Lavor de Lacerda, a criação de campo de estagio de
estudantes em todas as repartições publicas do município.

JUSTIFICATIVA
ORAL EM PLENÁRIO.

              Sala das Sessões, em 28 de fevereiro de 2023.

DIOGO FERREIRA ALVES

Vereador autor da propositura